Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: SEMIFINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Data: 05/10/2025 Hora: 09:00:00

Resultado do Jogo

Rodada: 1

@

x

Local: LOUIS ENSCH "LUISAO"

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO 1 x 0 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CORREA DO AMARAL - DOUSLASALMEIDA | MATHEUS SOUSA  ceaNi\ned b pauLA - :
AMADOR/FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:59 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:59 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:54 Acréscimo: 07:00
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Preparador Fisico

Relacao de Jogadores

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Vinicius
Pedro
Kaua
Lamp
Joao Vitor
Vitor
Rogerio
Caua
Joao Daniel
Bortoluzzi
Leonardo

Saymon Reis
Niquini

Pedro Henrique
Albert

Gustavo Pedro
Khaua

Danilo

Gabiriel

Lucas Victor Morrao

Alexandre
Albuquerque

Matheus Henrique

Lucas

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Vinicius Oliveira Medeiros

Pedro Arthur Ferreira Camara

Kaua Junior Da Silva

Lamp Ndiaye

Joao Vitor De Souza Silva

Vitor Henrique Santos Mauricio

Rogerio Seibolt Pereira

Caua Moreira

Joao Daniel Pereira De Lima

Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)
Leonardo Waterkemper Rodrigues

Substitutos

Saymon De Jesus Reis

Bernardo Cezar De Lima Niquini
Pedro Henrique Balloni Andrdade

Albert Augusto Pinto

Gustavo Pedro De Almeida

Khaua Lucas Barbosa Mendes
Danilo Cardoso Percebao Lopes

Gabriel Augusto Souza Silva

Lucas Victor Goncalves Da Silva

Alexandre Albuquerque De O.

Matheus Henrique P. Da Silva

Lucas Sampaio Silva

Comissao Técnica

Jefferson Henrique

Henrique Resende Santiago

: Wilian Santos Nunes

800754
768549
807012
833668
666497
816581
622966
797712
768241
749151
658954

810621
758060
755262
822230
822269
680912
884607
861065
710001

705637

736867
845767
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Helton
Alisson
Riquelme
Silas
Caua
Daniel
Vitor
Kaick
Gustavo
Jonathan

Thalles Eduardo

Guilherme
Jose
Ruchinsque
Willian
Mateus
Murilo Bispo

Isaque llberto
Barbara

Gabriel Bispo
John King
Erik

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Gustavo Henrique

Gustavo Henrique Goncalves
Helton Miguel Goncalves Da Silva
Alisson Felipe Barbosa Da Silva
Riguelme Ranier De Mattos Rocha
Silas Gabriel N. Araujo De Paula
Caua Passos Da Costa
Daniel Goncalves De Souza
Vitor Quintianeiro Alvarenga
Kaick Eduardo N. Da Silva (C)
Gustavo Conceicao Dos S. Lima
Jonathan Silva Antunes
Substitutos
Thalles Eduardo N. Dos Santos
Guilherme Moreira De Paula
Jose Carlos Fontes Mendonca
Carlos Henrique F. Ruchinsque
Willian Junio De Souza
Mateus Costa Carvalho

Murilo Barros Bispo
Isaque Hilberto Barbara

Gabiriel Bispo Dos Santos
John King Majengo

Erik Dias Goncalves

Comissao Técnica

Técnico: Davisson Henrique De Lima

Auxiliar Técnico: Thiago Henrique P Felix

Médico:

Preparador Fisico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista:

Prep. de Goleiros:

911020
644031
695553
865434
745206
737702
717722
706055
681025
807773

915553
821968
745220
912615
693097
822051
672006

851695

762575
912609




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
18:00 1T 7 FT Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

FABRICIANO
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 3 Vitor Henrique Santos Mauricio SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- retardar o reinicio do jogo; FABRICIANO
36:00 1T 8 Leonardo Waterkemper Rodrigues SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- praticar atitude antidesportiva; FABRICIANO
36:00 1T 11 Alisson Felipe Barbosa Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar atitude antidesportiva;

24:00 2T Técnico  Jefferson Henrique SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; FABRICIANO
24:00 2T 10 Pedro Arthur Ferreira Camara SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- praticar uma falta ou agédo temeraria; FABRICIANO
38:00 2T 5 Daniel Goncalves De Souza MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
47:00 2T 19 Isaque Hilberto Barbara MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;
50:00 2T 1 Vinicius Oliveira Medeiros SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- retardar o reinicio do jogo; FABRICIANO

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados,substituicdes e reposigdo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 20 - Gabriel Bispo Dos Santos 2 - Riguelme Ranier De Mattos Rocha
14:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Isaque Hilberto Barbara 3 - Silas Gabriel Nunes Araujo De Paula
34:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 9 - Lucas Sampaio Silva 5 - Caua Moreira
FABRICIANO
35:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 15 - Carlos Henrique Ferreira Ruchinsque 8 - Gustavo Conceicao Dos Santos Lima
43:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 21 - Lucas Victor Goncalves Da Silva 15 - Lamp Ndiaye
FABRICIANO
46:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 20 - Gabriel Augusto Souza Silva 10 - Pedro Arthur Ferreira Camara
FABRICIANO



